Quos est actum Barchinonem secunda die augusti anno a Nativitate Domini 
MWCC%eptuagesimo. Regnique nostri dicti regis tricesimo quinto. P. Canet. 

Sig(+)num Petri Dei gratia regis Aragonum Valencie Maiorice Sardinie et 
Corsice comitisque Barchinone Rossilionis et Ceritanie. Cui hec concedimus 
et firmamus atque juramus presens que instrumentum sigillo nostro appendi- 
cio communiri jubemus. 

Sig(+)num Bernardi Domenge. Sig(+)num Petri Rossell sindicorum pre- 
dictorum. Qui hec dictis nominibus firmamus et juramus. 

Testes huius rei sunt in firmamento et juramento domini regis qui firma- 
vit dicta secunda die augusti venerabilis in Christo pater Romeus divina Provi- 
dencia episcipus Ilerdensis. Egregi viri Petrus comes Urgelli et vicecomes 
Aggerensis domicellus nepos et Johannes comes lmpuriarum miles consan- 
guineus domini regis. Raymundus de Villanova camerlengus et Bernardus 
Michaelis secretarius dicti domini regis. Et in firmamento et juramento dicto- 
rum sindicorum qui firmarunt duodecima die dicti mensis augusti Jacobus de 
Marginibus. Franciscus Ferrarii et Arnaldus Porta de domo dicti domino regis. 

Sig(+)num lnfantis Johannis dicti domini regis primogeniti ducis Gerunde 
et comitis Cervarie qui certificati ad plenum de predictis ea laudamus et firma- 
mus presente ipso domino rege ac juramus per Dominum Deum et eius 
Sancta Quatuor Evangelia corporaliter a nobis tacta ipsa omnia et singula 
habere rata grata et firma tenere et observare et in aliquo non contrafacere 
ve1 venire aliqua ronem. 

Et mandamus huic instrumento et aliis inde confitiendis quotquot sint aut 
fuerint meum sigillum appendicium interponi quam firmam facirnus et hic inse- 
ri jussimus per Jacobum Conesa prothonotarium domini regis in civitate Bar- 
chinonem undecima die setembre dicto anno a Nativitate Domini M V C C C "  
septuegesimo presentibus testibus nobili Arnaldo de Erillo camerlengo domi- 
ne regine milite et Francisco Ferrarii de domo dicti domini regis. 

Sign(+)num mei Jacobi Conesa prothonotarii dicti domini regis eiusque 
auctoritate notarii publici per totam terram et dominacionem eiusdem qui de 
ipsius domini regis mandato hec scribi feci et clausi. Et corritigur in XLIII"inea 
sumus et in prima linea signi domini infantis ubi dicitur infantis Johannis. 
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Attento in super quod pretextu necis perpetrate nuper in personam Ber- 
nardi Domenge de termino dicti castri officium scriptoris curie nostre ipsius 
castri tunc exercentis infra terminos castri eiusdem et pretextu etiam diverso- 
rum aliorum criminum et delictorum que dicebantur fuisse per nonnullos per- 
petrata et commissa perperam in eodem castro et in terminis suis nobilis 
Berengarius de Apilia miles gerens vices Gubernatoris in Cathalonia de spe- 
ciali mandato nostro accessit personaliter una cum assessore scriptore ac 
fiscali nostre Curie ad dictum castrum et eius terminos et ibidem certas puni- 
ciones condemnaciones et compositiones pecuniarias fecit. Et cum inter fide- 
lem consiliarium et thesaurarium nostrum Petrum de Vallo pro parte nostre 
Curie et vos juratos et probos homines dicti castri nomine dicte universitatis 
seu sindicos eiusdem pro parte sua contenderetur adinuicem super peccunia 
que ex dictis condemnationibus punitionibus ac compositionibus pervenerat 
eo videlicet quia vos dicti jurati ac probi homines seu sindici predicti affirmaba- 
tic pecuniam ipsam pertinere vobis nomine dicte universitatis ronem dicti privi- 
legii et contentum in eo dicto nostro thesaurario contrarium dicente solicet 
quod ipsa pecunia ad dictam nostram Curiam pertinebat pro eo inter alia quod 
esdevenimenta proveniencia in dicto castro pro exercicio jurisdiccionis ipsius 
castri faciendo in eodem castro et eius terminis per Gubernatorem Cathalonie 
ve1 eius vices gerentem non cadunt ve1 comprehenduntur aliquatur in dicto 
privilegio seu in contentis in ipso presertim quia Gubernator Cathalonie ac 
eius vices gerens ex antiquo usu dicti officii Gubernationis et etiam ex pacto 
habent et habere consueverunt ac recipere saltem medietatem quorumcum- 
que esdevenimentorum proveniencium ex quibusvis negociis que ipsi faciant 
seu in quibus interveniant de nostro mandato speciali prout in promissis fecit 
nobilis antedictus. Ulterius quia in et pro factis in quibus interveniat Guberna- 
tor Cathalonie seu eius vices gerens diversimo de fuint et fieri habent neces- 
sario longe maiores sumptus et